
CONFIRMAREA EXPERIENȚEI ÎN DOMENIUL DEZVOLTĂRII WEB 

Prin prezenta, Studio Lescinschi Art SRL, în persoana Lescinschi Alexandru, confirmă o experiență 

practică și relevantă de peste 3 ani în domeniul creării, dezvoltării, optimizării și mentenanței (deservirii) 

site-urilor web. 

Această experiență este susținută de portofoliul nostru diversificat, care include proiecte livrate cu 

succes atât pe piața locală (Republica Moldova, România), cât și internațională (Franța, Marea Britanie, 

Italia, UE). 

Mai jos prezentăm lista proiectelor reprezentative (site-uri create și deservite), structurate pe categorii de 

complexitate: 

I. SITE-URI CORPORATIVE ȘI DE PREZENTARE​
Proiecte axate pe branding, prezentarea serviciilor și funcționalități B2B: 

●​ CTRG Aviation – https://ctrg-a.com/ 

●​ Panelimo (Franța) – https://panelimo.fr/ 

●​ ITEI Moldova – https://itei.md/ 

●​ Oderma (România) – https://oderma.ro/ 

●​ Popasul Îngerilor – https://popasulingerilor.md/ 

●​ Teatrul BITEI – https://bitei.eu/ 

●​ Smart Car Alarm (UK) – https://smartcaralarm.co.uk/ 

●​ Servitec – https://servitec.md/ 

●​ DPS Renovation – https://dps-renovation.com/ 

●​ Test Auto – https://testauto.md/ 

●​ Visgeo (Franța) – https://visgeo.fr/ 

●​ Turitalia – https://turitalia.md/ 

II. MAGAZINE ONLINE (E-COMMERCE)​
Platforme complexe de vânzări online, integrări de plăți și gestiune stocuri: 

●​ Climat Perfect – https://climatperfect.md 

●​ Cactus Nail (Italia) – https://cactus-nail.it/ 

●​ Vendmax – https://vendmax.md/ 

●​ Nuro – https://nuro.co/ 

●​ Protest Sportswear – https://www.protest.eu/ 

●​ Barta Design – https://barta.design/ 

●​ Magazin Apicol – https://magazinapicol.md 
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●​ Leo Parchet – https://leoparchet.md 

●​ Electrocasnic – https://electrocasnic.md/ 

●​ Servisan – https://servisan.md/ 

●​ Fonta (România) – https://fonta.ro 

●​ Top Proekt – https://topproekt.com/ 

●​ Faguri – https://faguri.md 

Portofoliul vizual complet, inclusiv detalii despre procesul de creație, poate fi consultat pe pagina noastră 

oficială:​

 www.lescinschi.art 

Confirmăm veridicitatea datelor prezentate și disponibilitatea pentru verificarea referințelor. 

Cu respect, 

Lescinschi Alexandru​
Administrator STUDIO LESCINSCHI ART SRL​

+37367550980​

alex.lescinschi@gmail.com​
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